
CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 
PREŞEDINTE 

DISPOZIŢIE 

pentru: modificarea Anexei nr. 1 la Dispoziţia nr. 88 din 02 aprilie 2019 
privind nominalizarea membrilor echipei de implementare a 
proiectului "Extinderea şi dotarea secţiei UPU a Spitalului Judeţean 
de Urgenţă Alexandria, judeţulTeleorman" cu modificările ulterioare 

Preşedintele Consiliului Judeţean Teleorman, 

Având în vedere: 
- referatul nr.3265 din 22.02.2021 al Direcţiei Investiţii, Proiecte şi Achiziţii 

Publice pentru modificarea Anexei nr. 1 la Dispoziţia nr. 88/02.04.2019 privind 
nominalizarea membrilor echipei de implementare a proiectului "Extinderea şi 
dotarea secţiei UPU a Spitalului Judeţean de Urgenţă Alexandria, judeţul 
Teleorman", cu modificările ulterioare; 

- contractul de finanţare nr.3784 din 20.02.2019 încheiat cu Ministerul 
Dezvoltării Regionale şi Administraţiei Publice; 

- dispoziţia nr.82/09.02.2021 privind încetarea, prin demisie, a raportului de 
serviciu al domnului Vişinoiu Florentin Claudiu, inspector, clasa 1, grad profesional 
superior al Serviciului proiecte fonduri europene al Direcţiei investiţii, proiecte şi 
achiziţii publice din cadrul Consiliului Judeţean Teleorman; 

- prevederile art. 191 alin.(I) lit.f) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului m. 
57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completări le ulterioare; 

- prevederile art. 31 alin. (1) lit. f) din Anexa la Hotărârea Consiliului 
Judeţean Teleorman nr. 142 din 30 septembrie 2019 privind aprobarea actualizării 
Regulamentului de organizare şi funcţionare al Consiliului Judeţean Teleorman, cu 
modificările şi completări le ulterioare; 

În temeiul dispoziţiilor art. 196 alin. (1 ) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a 
Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările 
ulterioare 

DISPUNE: 

Art. 1. - Anexa nr. 1 la Dispoziţia m. 88 din 02 aprilie 2019 privind 
nominalizarea membrilor Echipei de Implementare a Proiectului "Extinderea şi 
dotarea secţiei UPU a Spitalului Judeţean de Urgenţă Alexandria, judeţul 

F - 5.5. - 02, edl, rev. o 



Chelu Lori
Rectangle



Chelu Lori
Rectangle




